

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 263186

**FECHA: 08-02-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

ACTIVITY BOOK PRESCHOOL 2 CALIGRAFI			
	1	\$10.990	\$10.990
JUGANDO CON LOS SONIDOS 2			
	1	\$10.900	\$10.900
LOGICA Y NUMEROS 2 CALIGRAFIX			
	1	\$10.990	\$10.990
RESMA PREMIER CARTA 500HJ			
	1	\$4.990	\$4.990
CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE			
	1	\$1.990	\$1.990
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs			
	1	\$1.900	\$1.900
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS			
	1	\$1.900	\$1.900
CARPETA DE CARTON CON ELASTICO ROSA			
	1	\$1.490	\$1.490
PLUMAVIT FORRADA C/ PUNZON			
	1	\$2.990	\$2.990
BLOCK DE STIKERS ADETEC LOS ANIMALE			
	1	\$1.490	\$1.490
LIBRO PARA COLOREAR SKOLE KINDER			
	1	\$1.690	\$1.690
CROQUERA CARTA PANTONE CON ELASTICO			
	1	\$4.900	\$4.900
PLUMONES PROARTE 12COL. SUPER JUMBO			
	2	\$2.990	\$5.980
LAPICES DE COLOR PROARTE MEGA JUMBO			
	2	\$4.900	\$9.800
PLASTICINA TRIANGULAR COLORES PASTE			
	2	\$990	\$1.980
MI PRIMER DELANTAL PROARTE			
	1	\$5.900	\$5.900
GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT			
	1	\$1.290	\$1.290
PIZARRA MAGNÉTICA ESC. 35X28CM A			
	1	\$5.900	\$5.900
SET DE MASAS PARA MODELAR FLUOR SKO			
	1	\$1.990	\$1.990
BOLSA HERMETICA SANDWICH 50UNID			
	1	\$1.900	\$1.900
FUNDAS OFICIO X 10 FULTONS			
	1	\$990	\$990
OFERTA TEMPERA GIOTTO 250ML ROSADO			
	2	\$1.990	\$3.980
PAPEL LUSTRE 10X10			
	1	\$490	\$490
PINCEL PELO CAMELLO 1			
	1	\$390	\$390
PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE			
	2	\$990	\$1.980
COLAFRIA PEGAFIX MADERA 110 grs.			
	1	\$1.490	\$1.490
TIJERA DE 5 PULG SKOLE			
	1	\$1.490	\$1.490
SILICONA ART CRAFT 12unidades			
	1	\$1.790	\$1.790
SET DE DOCTOR ROSADO			
	1	\$4.900	\$4.900
GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20			
	3	\$250	\$750
PLUMON PERMANENTE POINTER			
	4	\$690	\$2.760
PLUMON PIZARRA S70 ARTEL PUNTA REDO			
	1	\$990	\$990
PINCEL PELO CAMELLO NÂº 8 BARRILI			
	1	\$750	\$750
LAPIZ GRAFITO PAPERMATE JUMBO TRIAN			
	4	\$790	\$3.160
SACAPUNTAS DOBLE CON DEPOSITO			
	1	\$690	\$690
MASKING TAPE 36MMX40M			
	1	\$1.990	\$1.990
CINTA DOBLE CONTACTO TRANSFER BLANC			
	1	\$1.290	\$1.290
CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS			
	1	\$490	\$490
BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PR			
	1	\$990	\$990
MICA PARA TERMOLAMINAR			
	10	\$390	\$3.900
CUENTOS PARA DORMIR			
	1	\$1.990	\$1.990
ESTUCHE OPEN STITCH			
	1	\$1.990	\$1.990
		NETO	\$ 115.218
		IVA 19%	\$ 21.892
		TOTAL	\$ 137.110

